Por ello, la Unidad Ejecutora Municipal de Lanús, representada por su 
Coordinador General Dr. Darío Díaz Pérez, y este en su calidad de Intendente Municipal, 

DECRETA: 

ARTICULO 1° .- Convalidase el contrato de GONZALEZ PER1NI, BÁRBARA ARIANA, con 
	 DNI: 28.506.609, de profesión Psicóloga, por un monto de PESOS CUATRO 
MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA ($ 4850.-), por el periodo: 1 de Enero —31 de Enero de 2013, 
para las tareas que se detallan en el Anexo 1 (Términos de Referencia) del contrato, correspondiente 
a la Capacitación de los integrantes del Proyecto de Fortalecimiento de Capital Social y Humano.